Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.09. 2013 года № 477 п. Дубровка
«О внесении изменений в постановление	администрации
Дубровского района №157 от 03.04.2013 г.»
В соответствии с ч.2 ст. 47 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в п.2 постановления администрации Дубровского района №157 от 03.04.2013 г. «О внесении изменений в порядок определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков находящихся в муниципальной собственности»: после слов «настоящее постановление вступает в силу» слова «с момента подписания» изменить на слова «после официального опубликования».
2. Постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Дубровского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации          Дубровского района